DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 11 de Julho de 2022                                                                                           Edição Nº: 670

1

PORTARIA Nº-177/2022.

DATA:  11 de julho de 2022.

                                                                                            - licença tratamento saúde-

    O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do
Paraná, Senhor José Roberto da Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,
resolve:

C O N C E D E R

Art.1º- Concede a funcionária pública municipal,  senhora Aline Cristina da Silva
Freitas Jamarim ,matrícula nº-200796 cargo Recepcionista, 45(quarenta e cinco) dias de Licença para
Tratamento de Saúde,  para usufruir de 07/07/22 a 20/08/22,  devendo retornar suas atividades normais em
22/08/22.

  Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação, com efeitos

retroativos a 07/07/22.

    Art.3º- Registre-se e Publique-se.

    Paço Municipal, 11 de julho de 2022.

José Roberto da Silva
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/07/2022 às 22:20:33

                               1 / 7

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 11 de Julho de 2022                                                                                           Edição Nº: 670

2

PORTARIA Nº-172/2022.

DATA:  11 de julho de 2022.

                                                                                            -concede férias-

    O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do
Paraná, Senhor José Roberto da Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,
resolve:

C O N C E D E R

Art.1º- Concede a funcionária pública municipal,  senhora Luzia de Fátima da
Costa ,matrícula nº-200808 cargo Auxiliar Administrativo,  30(trinta) dias de férias.  relativo ao período
aquisitivo 17/02/20  a 16/02/21 para usufruir de 11/07/22 a 09/08/22,  devendo retornar suas atividades normais
em 10/08/22.

  Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação.

    Art.3º- Registre-se e Publique-se.

    Paço Municipal, 11 de julho de 2022.

José Roberto da Silva
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/07/2022 às 22:20:33

                               2 / 7

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 11 de Julho de 2022                                                                                           Edição Nº: 670

3

PORTARIA Nº-173/2022.

DATA:  11 de julho de 2022.

                                                                                            -concede férias-

    O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do
Paraná, Senhor José Roberto da Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,
resolve:

C O N C E D E R

Art.1º- Concede a servidora pública municipal, senhora  Pamela Carla de Faria
Duarte ,matrícula nº-202305 cargo Psicologo,  15(quinze) dias de férias.  relativo ao período  aquisitivo 10/02/21
a 09/02/22 para usufruir de 11/07/22 a 25/07/22,  devendo retornar suas atividades normais em 26/07/22.

  Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação.

    Art.3º- Registre-se e Publique-se.

    Paço Municipal, 11 de julho de 2022.

José Roberto da Silva
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/07/2022 às 22:20:33

                               3 / 7

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 11 de Julho de 2022                                                                                           Edição Nº: 670

4

PORTARIA Nº-174/2022.

DATA:  11 de julho de 2022.

                                                                                            -concede férias-

    O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do
Paraná, Senhor José Roberto da Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,
resolve:

C O N C E D E R

Art.1º- Concede ao funcionário público municipal,  senhor Anderson Inácio de
Souza, matrícula nº-200594 cargo Lixeiro,  30(trinta) dias de férias.  relativo ao período  aquisitivo 15/03/20  a
14/03/21 para usufruir de 11/07/22 a 09/08/22,  devendo retornar suas atividades normais em 10/08/22.

  Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação.

    Art.3º- Registre-se e Publique-se.

    Paço Municipal, 11 de julho de 2022.

José Roberto da Silva

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/07/2022 às 22:20:33

                               4 / 7

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 11 de Julho de 2022                                                                                           Edição Nº: 670

5

PORTARIA Nº-175/2022.

DATA:  11 de julho de 2022.

                                                                                            -concede férias-

    O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do
Paraná, Senhor José Roberto da Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,
resolve:

C O N C E D E R

Art.1º- Concede a funcionária pública municipal,  senhora Neide Gonçalves de
Oliveira, matrícula nº-100486 cargo Agente Comunitária de Saúde,  15(quinze) dias de férias  relativo ao período
aquisitivo 27/02/21  a 26/02/22 para usufruir de 12/07/22 a 26/07/22,  devendo retornar suas atividades normais
em 27/07/22.

  Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação.

    Art.3º- Registre-se e Publique-se.

    Paço Municipal, 11 de julho de 2022.

José Roberto da Silva
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/07/2022 às 22:20:33

                               5 / 7

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 11 de Julho de 2022                                                                                           Edição Nº: 670

6

PORTARIA Nº-176/2022.

DATA:  11 de julho de 2022.

                                                                                            -concede férias-

    O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do
Paraná, Senhor José Roberto da Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,
resolve:

C O N C E D E R

Art.1º- Concede a funcionária pública municipal,  senhora Danieli Fernandes da
Silva, matrícula nº-100483 cargo Agente Comunitária de Sáude,  15(quinze) dias de férias  relativo ao período
aquisitivo 02/05/21  a 01/05/22 para usufruir de 11/07/22 a 26/07/22,  devendo retornar suas atividades normais
em 27/07/22.

  Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação.

    Art.3º- Registre-se e Publique-se.

    Paço Municipal, 11 de julho de 2022.

José Roberto da Silva

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/07/2022 às 22:20:33

                               6 / 7

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 11 de Julho de 2022                                                                                           Edição Nº: 670

7

ATA N° 01
PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2022

SUSPENSÃO DA SESSÃO

Aos 11 (onze) dias do mês de julho de 2022, as 09:30 horas, em sessão pública, sob coordenação do Pregoeiro Oficial
Senhor HASSAN ROCHA NICOLAU e membros EDIVAL GONÇALVES DA SILVA, RHUDIERY VINÍCIUS BURANELO
GONÇALVES e PRISCILA APARECIDA DA SILVA, designados pela Portaria nº 136/2022 para proceder ao
recebimento dos envelopes nº 1 e nº 2 entregues pelas proponentes interessadas, as quais foram: LUIS CARLOS DOS
SANTOS FARIA EQUIPAMENTOS EIRELI EPP e OXIVALE GASES OXIGÊNIO LTDA ME, na execução do objeto do
PREGÃO PRESENCIAL nº 008/2022, que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS para a Aquisição de gás oxigênio
medicinal para a manutenção do Fundo Municipal de Saúde do Município de Bom Sucesso, para o período de 12
(doze) meses. Em conferência aos documentos de Credenciamento das proponentes presentes, foi verificado pelo
Pregoeiro que os contratos sociais das duas proponentes estão dentro do ESPÓLIO DE LUIS CARLOS DOS SANTOS
FARIA, onde a empresa LUIS CARLOS DOS SANTOS FARIA EQUIPAMENTOS EIRELI EPP, tem como representante
a Sra. MARCIA DA PAZ, titular/inventariante da mesma, e verifica-se que a empresa OXIVALE GASES OXIGÊNIO
LTDA ME, tem como representante o Sr. APARECIDO PAULO VIEIRA, Administrador individual, razão pela qual o
Pregoeiro e Equipe de Apoio resolve de comum acordo com os representantes  SUSPENDER a Sessão de abertura
do presente Pregão, para que seja feita análise junto a Procuradoria do Município sobre a possibilidade de participação
das duas proponentes no certame, haja visto que surge a dúvida por esta Comissão, se é legal ou não o aceite das
proponentes com sócio em comum no mesmo certame. Solicita-se ainda que seja apresentados pelas empresas cópia
dos autos do processo de dissolução da sociedade da empresa OXIVALE GASES OXIGÊNIO LTDA ME junto a
empresa LUIS CARLOS DOS SANTOS FARIA EQUIPAMENTOS EIRELI EPP, para análise final da participação das
mesmas no certame e posterior CONVOCAÇÃO das mesmas para abertura dos envelopes em nova sessão a ser
comunicada oficialmente pelos meios de publicação do município.

Bom Sucesso/PR, 11 de julho de 2022.

Hassan Rocha Nicolau

Pregoeiro

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/07/2022 às 22:20:33

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               7 / 7

http://www.tcpdf.org

		2022-07-11T22:20:33-0300